
druk nr 216                                              Projekt Zarządu 

 

 

UCHWAŁA NR… 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia  

 

 

w sprawie nadania nazwy parkowi miejskiemu 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice  

w (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700), Rada Dzielnicy VI Bronowice 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Wnioskuje się o nadanie Parkowi Miejskiemu zlokalizowanemu na terenie Dzielnicy 

VI Bronowice w rejonie Fortu reditowego nr 7 „Za rzeką” („Bronowice”), nazwy „Park 

Bronowicki przy Forcie”. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

W związku z trwającą procedurą mającą na celu określenie nazwy, granic i regulaminu 
wyżej wymienionego parku, Rada Dzielnicy VI Bronowice wnioskuje o nadanie temu 
parkowy takiej nazwy, która będzie najbardziej rozpoznawalna i uznawana przez 
mieszkańców tj. Park Bronowicki przy Forcie. 
  


